
Titles Author Retail Wholesale Case Case Price Qty Price

ABC Herbal, The    (English)   Steven Horne $7.95 $5.95 36  $171.72  ($4.77 ea.)

ABC Herbal, The    (Spanish) Steven Horne $9.95 $7.50 36  $214.92  ($5.97 ea.)

Family Guide to Natural Remedies, The Katherine Tarr $8.75 $6.60 36  $189.00  ($5.25 ea.)

Guide to Motherhood: Herbs, Helps & Pressure Points for Pregnancy and Childbirth Katherine Tarr $7.95 $5.95 36  $171.72  ($4.77 ea.) 

Biologic Ionization as Applied to Human Nutrition (hardcover) A. F. Beddoe $119.95 $89.95 10  $719.70  ($71.97 ea.)

Chemistry of Man, The Bernard Jensen $65.95 $49.46 8  $450.72  ($28.17 ea.)

Diet & Heart Disease: Its NOT What You Think… Stephen Byrnes $9.95 $7.50 36  $214.92  ($5.97 ea.)

Discovering Wholeness Cheryl Townsley $26.95 $20.25 18  $291.06  ($16.17 ea.)

Dried Blood Cell Analysis compilation $75.00 $56.25 10  $450.00  ($45.00 ea.)

Getting the Most from Your Zapper James Overman $3.95 $2.96 10  $23.70  ($2.37 ea.)

Herbs of the Bible James Duke $36.95 $27.70 12 $266.04  ($22.17 ea.)

Iridology: The Science and Practice in the Healing Arts, Vol. 2 Bernard Jensen $179.95 $134.96 6 $647.82  ($107.97 ea.)

Naturopathy for the 21st Century Robert Thiel $26.95 $21.95 16  $258.72  ($16.17 ea.) 

Nourishing Traditions Sally Fallon $25.00 $18.75 10  $150.00  ($15.00 ea.)

Nourishiment Home Grown A. F. Beddoe $28.95 $22.50 12  $208.44  ($17.37 ea.)

Nutritional Herbology    ❑ English  |  ❑ Spanish Mark Pedersen $21.95 $16.95 20  $263.40  ($13.17 ea.) 

Politics in Healing Daniel Haley $24.95 $18.70 10 $149.70  ($14.97 ea.)

Practical Herbalism Phil Fritchey $34.95 $26.20 12  $251.64  ($20.97 ea.)

Science & Practice of Iridology, The Bernard Jensen $46.95 $35.21 16  $450.72  ($28.17 ea.)

Charts Size Retail Wholesale Case Case Price Qty Price

Dried Blood Cell Chart    ❑ English  |  ❑ Spanish 16.5" w x 9" h $12.95 $9.75 12  $93.24 ($7.77 ea.)

Light Touch Treatment Chart    ❑ English  |  ❑ Spanish 22" w x 28" h $10.00 $7.50 12  $72.00 ($6.00 ea.)

Iridology Chart (traditional Jensonian)  ❑ English  |  ❑ Spanish 28" w x 22" h $10.00 $7.50 12  $72.00 ($6.00 ea.)

Muscle Response Test Chart    ❑ English  |  ❑ Spanish 22" w x 28" h $10.00 $7.50 12  $72.00 ($6.00 ea.)

Muscle Response Test Pocket-Size Chart    ❑ English  |  ❑ Spanish 8.5" w x 11" h $6.50 $5.00 24  $93.50 ($3.90 ea.)

Reams pH Testing Chart (Range & Zone) 8.5" w x 11" h 8.95 $6.95 12  $64.80 ($5.40 ea.)

Books on Disc (cd-rom for computers not audio discs) Author Retail Wholesale Case Case Price Qty Price

Advanced Treatise in Herbology Edward Shook $26.95 $19.95 10  $161.70  ($16.17 ea.)

Biologic Ionization as Applied to Human Nutrition A. F. Beddoe $99.95 $74.95 10  $599.70  ($59.97 ea.)

Complete Herbalist O.P. Brown $26.95 $19.95 10  $161.70  ($16.17 ea.)

Forty Years in the Wilderness Wm. A. Alcott $26.95 $19.95 10  $161.70  ($16.17 ea.)

Narrative of the Life of Samuel Thomson & His System of Practice Samuel Thomson $26.95 $19.95 10  $161.70  ($16.17 ea.)

Naturopathy for the 21st Century Robert Thiel $19.95 $14.95 10  $119.70  ($11.97 ea.)

Nutritional Herbology Mark Pedersen $19.95 $14.95 10  $119.70  ($11.97 ea.)

Whitman Bookshelf (6 books on 1 disc; Shook, Brown, Alcott, Thomson, Pedersen, and Thiel) various $99.95 $74.95 10  $599.70  ($59.97 ea.)

Subtotal

C.O.D. (If applicable) $7.50

Shipping (see chart)

TAX (7% Indiana Residents Only)

TOTAL

Rev. 4/04/2008  •  Prices subject to change without notice.

CUSTOMER INFORMATION
PLEASE TYPE OR PRINT USING BLACK INK

Name (First/Middle/Last)

Company Name

Street Address

City    State Zip

Phone FAX   Email

Merchant Number (if applicable)   Sales Representative (if applicable)

Method of 
Payment:   ❑  Check/Money Order  | ❑  VISA  |  ❑  MasterCard  |  ❑  C.O.D. Credit Card Number: Exp. Date: CVC Number:

714 E. WINONA AVE.
WARSAW, IN 46580

www.wwhitman.com
sales@wwhitman.com

Whitman Publications
Wholesale Price List

FOUR EASY WAYS TO ORDER:
 Call: 1-800-421-2401
 FAX: 1-574-269-4060
 E-mail: sales@wwhitman.com
 Online: www.wwhitman.com

SHIPPING & HANDLING RATES IN THE U.S.
Order Totals Up to $25.00 $5.95

$25.01–$75.00 $6.95
$75.01–$125.00 $8.95

$125.01–$150.00 $10.95
Over $150.00 $11.95



Available from 

Whitman Publications

Whitman Publications
714 E. Winona Ave. •  Warsaw, IN 46580
1-800-421-2401  •  www.WWhitman.com

Th e Science and Practice of 
Iridology, Vol. 1
by Bernard Jensen, DC, ND
• Includes many charts and diagrams
• In-depth look at Iridology as a science
• Adopted as a textbook by many 

Naturopathic Schools
Retail Price:  $46.95  

Th e Science and Practice of 
Iridology, Vol. 2
by Bernard Jensen, DC, ND
• Includes more than 1,000 photographs, 

most in color, charts and diagrams
• Clear mylar grid overlays for use in mapping 

iris photos in the book
• In-depth look at Iridology as a science
• Considered the “Bible of Iridology” by 

professional iridologists and enthusiasts
• 608 pages, 8.5” x 11”, hard-bound
Retail Price:  $175.00  

Th e Chemistry of Man
by Bernard Jensen, DC, ND
• Includes many charts, diagrams, and 

color plates
• Researches the chemistry of food and how it 

aff ects health; the relationship between food 
and health is discussed in great detail

• Adopted as a textbook by many 
Naturopathic Schools

• 599 pages, 8.5" x 11", hard bound
Retail Price:  $65.95 
 

Combining Old and New: 
Naturopathy in the 
21st Century
by Robert J. Th iel, PhD
• Covers all aspects of Natur op a thy
• In-depth look at treatments
• Adopted as a textbook by many 

Naturopathic Schools
Retail Price:  $26.95  

Th e ABC Herbal
by Steven Horne
• Herbs used for children’s conditions
• Home remedies
• Common sense approach to health
• How to make herbal preparations
Retail Price:  $7.95

Th e Family Natural 
Remedies Guide
by Katherine Tarr
• Detailed notes covering topics from A-to-Z
• Eff ective traditional remedies to regain and 

maintain your family's health
• Includes section on establishing healthy 

lifestyle choices

Retail Price:  $8.75

Guide to Motherhood: Herbs, 
Helps, and Pressure Points for 
Pregnancy & Childbirth
by Katherine Tarr
• Information for a health pregnancy
• Recommendations for a salfe childbirth
• Helps for newborn problems
• Focuses, but not limited to, home births

Retail Price:  $7.95

Practical Herbalism
by Philip Fritchey, MH, ND, CNHP
• Historical herbal Information
• Instructions on creating tinctures
• Designed for use as a fi eld-guide
• Single herb profi les

Retail Price:  $34.95
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